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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

0 Titolo zero per avanzo0002
002 Tipologia per Fondo di Cassa

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

479.540.054,33

0,00
0,00
0,00

237.901.454,81

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

717.441.509,14
2023 Tit.

Tipol.
1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1101

101 Imposte, tasse e proventi assimilati
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

427.287.765,00
0,00

427.287.765,00

506.030.430,65

9.222.788,97
0,00

9.222.788,97

47.889.565,60

0,00
0,00
0,00

4.370.789,03

436.510.553,97
0,00

436.510.553,97

549.549.207,22
2023 Tit.

Tipol.
1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1102

102 Tributi destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.497.314.473,88
0,00

2.497.314.473,88

3.697.084.013,42

0,00
0,00
0,00

198.922.248,04

0,00
0,00
0,00

176.921.654,54

2.497.314.473,88
0,00

2.497.314.473,88

3.719.084.606,92
2023 Tit.

Tipol.
1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1104

104 Compartecipazioni di tributi
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

151.668.159,21
0,00

151.668.159,21

152.507.401,66

0,00
0,00
0,00

27.350.104,94

0,00
0,00
0,00

0,00

151.668.159,21
0,00

151.668.159,21

179.857.506,60
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2101

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

168.705.157,99
0,00

168.705.157,99

447.120.695,17

0,00
0,00
0,00

75.396.859,39

0,00
0,00
0,00

72.017.693,95

168.705.157,99
0,00

168.705.157,99

450.499.860,61
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2103

103 Trasferimenti correnti da Imprese
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

86.644.913,52
0,00

86.644.913,52

87.441.065,37

0,00
0,00
0,00

140.973.181,74

0,00
0,00
0,00

0,00

86.644.913,52
0,00

86.644.913,52

228.414.247,11
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2105

105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.359.419,21
0,00

3.359.419,21

9.063.070,05

0,00
0,00
0,00

167.810,73

0,00
0,00
0,00

2.198.506,09

3.359.419,21
0,00

3.359.419,21

7.032.374,69
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3100

100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.644.592,36
0,00

104.644.592,36

107.599.283,55

0,00
0,00
0,00

81.235.854,36

86.000,00
0,00

86.000,00

206.089,38

104.558.592,36
0,00

104.558.592,36

188.629.048,53
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

3 Entrate extratributarie3200
200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

9.023.000,00
0,00

9.023.000,00

9.289.608,84

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00

5.369.715,47

600.000,00
0,00

600.000,00

600.000,00

10.423.000,00
0,00

10.423.000,00

14.059.324,31
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3300

300 Interessi attivi
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

22.944.747,96
0,00

22.944.747,96

22.957.214,99

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4.825,81

22.944.747,96
0,00

22.944.747,96

22.952.389,18
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3500

500 Rimborsi e altre entrate correnti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

13.749.174,05
0,00

13.749.174,05

25.700.652,58

0,00
0,00
0,00

666.291,25

0,00
0,00
0,00

1.957.401,98

13.749.174,05
0,00

13.749.174,05

24.409.541,85
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

779.460.554,11
0,00

779.460.554,11

1.514.697.035,59

0,00
0,00
0,00

303.253.505,17

0,00
0,00
0,00

19.773.095,77

779.460.554,11
0,00

779.460.554,11

1.798.177.444,99
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4500

500 Altre entrate in conto capitale
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.673,45
0,00

104.673,45

4.142.552,67

14.595,99
0,00

14.595,99

26.644,38

0,00
0,00
0,00

103.866,42

119.269,44
0,00

119.269,44

4.065.330,63
2023 Tit.

Tipol.
5 Entrate da riduzione di attività finanziarie5200

200 Riscossione crediti di breve termine
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

400.000,00
0,00

400.000,00

15.372.828,37

0,00
0,00
0,00

15.953,88

0,00
0,00
0,00

2.453.378,43

400.000,00
0,00

400.000,00

12.935.403,82
2023 Tit.

Tipol.
9 Entrate per conto terzi e partite di giro9100

100 Entrate per partite di giro
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.009.980.000,00
0,00

1.009.980.000,00

1.014.157.527,54

0,00
0,00
0,00

14.978,55

0,00
0,00
0,00

3.556.081,19

1.009.980.000,00
0,00

1.009.980.000,00

1.010.616.424,90
2023 Tit.

Tipol.
9 Entrate per conto terzi e partite di giro9200

200 Entrate per conto terzi
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

600.000,00
0,00

600.000,00

613.376,93

0,00
0,00
0,00

1.123,75

0,00
0,00
0,00

4.588,49

600.000,00
0,00

600.000,00

609.912,19

Totale anno 2023  Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO
REGIONALE

5.275.886.630,74
0,00

5.275.886.630,74

11.237.384,96
0,00

11.237.384,96

686.000,00
0,00

686.000,00

5.286.438.015,70
0,00

5.286.438.015,70

Previsione
Fondo

Stanziamento
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Anno 2023

8.093.316.811,71 1.119.185.292,06 284.167.971,08 8.928.334.132,69Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1101
101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

429.535.765,00
0,00

429.535.765,00

0,00

4.381.000,00
0,00

4.381.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

433.916.765,00
0,00

433.916.765,00

0,00
2024 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3100

100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.542.233,73
0,00

104.542.233,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

90.000,00
0,00

90.000,00

0,00

104.452.233,73
0,00

104.452.233,73

0,00
2024 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4500

500 Altre entrate in conto capitale
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00

27.319,57
0,00

27.319,57

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

27.319,57
0,00

27.319,57

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO
REGIONALE

534.077.998,73
0,00

534.077.998,73

4.408.319,57
0,00

4.408.319,57

90.000,00
0,00

90.000,00

538.396.318,30
0,00

538.396.318,30

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
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Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

3 Entrate extratributarie3100
100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.542.233,73
0,00

104.542.233,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

90.000,00
0,00

90.000,00

0,00

104.452.233,73
0,00

104.452.233,73

0,00
2025 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4500

500 Altre entrate in conto capitale
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00

19.798,61
0,00

19.798,61

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

19.798,61
0,00

19.798,61

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO
REGIONALE

104.542.233,73
0,00

104.542.233,73

19.798,61
0,00

19.798,61

90.000,00
0,00

90.000,00

104.472.032,34
0,00

104.472.032,34

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 998877   del  08/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 5.914.506.863,20
0,00

5.914.506.863,20

15.665.503,14
0,00

15.665.503,14

866.000,00
0,00

866.000,00

5.929.306.366,34
0,00

5.929.306.366,34

8.093.316.811,71 1.119.185.292,06 284.167.971,08 8.928.334.132,69

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

11.237.384,96 686.000,00

0,00

22.300.765,35 11.749.380,39

0,00 0,00 11.237.384,96 686.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 22.300.765,35 11.749.380,39

0,00 0,00

Cassa

1.119.185.292,06 284.167.971,0810.551.384,96 0,00 10.551.384,96 835.017.320,98Entrata (E)

952.239.303,79 2.801.625,8310.551.384,96 0,00 10.551.384,96 949.437.677,96

-114.420.356,98

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

4.408.319,57 90.000,00

0,00

10.209.856,37 5.891.536,80

0,00 0,00 4.408.319,57 90.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 10.209.856,37 5.891.536,80

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,004.318.319,57 0,00 4.318.319,57 0,00Entrata (E)

0,00 0,004.318.319,57 0,00 4.318.319,57 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

19.798,61 90.000,00

0,00

5.652.056,46 5.722.257,85

0,00 0,00 19.798,61 90.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 5.652.056,46 5.722.257,85

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00-70.201,39 0,00 -70.201,39 0,00Entrata (E)

0,00 0,00-70.201,39 0,00 -70.201,39 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


